第３１２回エフエム群馬放送番組審議会議事録

１ 開催日  平成２９年２月１４日（火）

２ 場所   エフエム群馬本社会議室

３ 出席者 ＜委員＞  関口雅弘委員長 小林徹副委員長 五十嵐優子委員

加藤隆志委員  沼田真由美委員 須田真理委員

＜会社＞  代表取締役社長 石田哲博

取締役編成部長兼報道部長 金井政人

事務局 小池美由紀

４ 議事

〇報告   ・今年１月までの営業状況

・取締役会・株主総会の開催日程

   ・春の番組改編の取り組み状況

         ・「おやじロッカー」「シングアウトロッカーズ」の開催について

         ・アナウンスセミナー短期集中講座の開催について  等

〇番組試聴 ・ユウガチャ！金曜日コーナー「職業図鑑」

放送日時＝金曜日 １８：１０頃～２０頃

番組出演＝揚妻由璃子

〇意見交換 ＜試聴番組について＞

    ・いい企画だと思うが、どの年代に語りかけているかわかりにくい

     ターゲットを絞ることで、構成がはっきりするのでは

・職業ならではの音を入れてほしい

また、インタビューした人のリクエスト曲をかけてもいいのでは

・説明や情報量が多い印象

・中高年から始められる仕事も取り上げたらどうか

・アナウンサーの仕事を取り上げてほしい。

〇その他  ・ｂａｃｋ ｎｕｍｂｅｒ出演の特番は話題性もあり良かった

次回開催は３月１４日予定

以上